证券代码：603021 证券简称：ST华鹏 公告编号：临2025-035
山东华鹏玻璃股份有限公司

2024年年度股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2025年5月15日
(二) 股东大会召开的地点：山东省荣成市石岛龙云路468号七楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

233
137,234,850
42.8928

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议的召集、召开程序及出席会议人员的资格均符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议由董事会召集，董事长刘东广主持会议。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事9人，出席9人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书介保海出席了会议；全体高管列席了会议。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：《2024年年度报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

134,264,269
比例（%）

97.8354

反对

票数

239,140
比例（%）

0.1742

弃权

票数

2,731,441
比例（%）

1.9904
2、议案名称：《2024年度董事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

134,256,469
比例（%）

97.8297

反对

票数

245,240
比例（%）

0.1787

弃权

票数

2,733,141
比例（%）

1.9916
3、议案名称：《2024年度监事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

134,257,969
比例（%）

97.8308

反对

票数

246,840
比例（%）

0.1798

弃权

票数

2,730,041
比例（%）

1.9894
4、议案名称：《2024年度独立董事述职报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

134,248,769
比例（%）

97.8241

反对

票数

246,740
比例（%）

0.1797

弃权

票数

2,739,341
比例（%）

1.9962
5、议案名称：《2024年度财务决算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

134,261,969
比例（%）

97.8337

反对

票数

240,040
比例（%）

0.1749

弃权

票数

2,732,841
比例（%）

1.9914
6、议案名称：《关于2024年度利润分配的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

134,031,469
比例（%）

97.6657

反对

票数

478,540
比例（%）

0.3487

弃权

票数

2,724,841
比例（%）

1.9856
7、议案名称：《关于续聘会计师事务所的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

134,188,869
比例（%）

97.7804

反对

票数

318,300
比例（%）

0.2319

弃权

票数

2,727,681
比例（%）

1.9877
8、议案名称：《关于计提资产减值准备的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

134,155,669
比例（%）

97.7562

反对

票数

342,740
比例（%）

0.2497

弃权

票数

2,736,441
比例（%）

1.9941
9、议案名称：《关于向威海市商业银行等金融机构申请授信的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

136,885,770
比例（%）

99.7456

反对

票数

222,340
比例（%）

0.1620

弃权

票数

126,740
比例（%）

0.0924
10、议案名称：《关于为子公司融资提供担保的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

136,783,370
比例（%）

99.6710

反对

票数

326,120
比例（%）

0.2376

弃权

票数

125,360
比例（%）

0.0914
11、议案名称：《关于确认2024年董事、监事及高级管理人员薪酬及2025年薪酬方案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

134,164,669
比例（%）

97.7628

反对

票数

331,600
比例（%）

0.2416

弃权

票数

2,738,581
比例（%）

1.9956
12、议案名称：《关于补选独立董事及董事会专门委员会委员的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

134,280,569
比例（%）

97.8472

反对

票数

225,280
比例（%）

0.1641

弃权

票数

2,729,001
比例（%）

1.9887
13、议案名称：《关于修改＜公司章程＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

134,261,669
比例（%）

97.8335

反对

票数

239,140
比例（%）

0.1742

弃权

票数

2,734,041
比例（%）

1.9923
(二) 涉及重大事项，5%以下股东（不含董监高）的表决情况

议案

序号

1
6

7

8

10

11

12

13

议案名称

《2024年年度报告》

《关于 2024年度利润分配的

议案》

《关于续聘会计师事务所的

议案》

《关于计提资产减值准备的

议案》

《关于为子公司融资提供担

保的议案》

《关于确认2024年董事、监事

及高级管理人员薪酬及2025
年薪酬方案的议案》

《关于补选独立董事及董事

会专门委员会委员的议案》

《关于修改＜公司章程＞的

议案》

同意

票数

3,684,133
3,451,333

3,608,733

3,575,533

6,203,234

3,584,533

3,700,433

3,681,533

比例（%）

55.3612
51.8629

54.2282

53.7293

93.2156

53.8645

55.6061

55.3221

反对

票数

239,140
478,540

318,300

342,740

326,120

331,600

225,280

239,140

比例（%）

3.5935
7.1909

4.7830

5.1503

4.9005

4.9829

3.3852

3.5935

弃权

票数

2,731,441
2,724,841

2,727,681

2,736,441

125,360

2,738,581

2,729,001

2,734,041

比例（%）

41.0453
40.9462

40.9888

41.1204

1.8839

41.1526

41.0087

41.0844
(三) 关于议案表决的有关情况说明
1、上述第1-12项议案为普通决议议案，获得出席会议股东及股东代表所持有效表决权股份总数

的1/2以上通过；上述第13项议案为特别决议议案，获得出席会议股东及股东代表所持有效表决权股
份总数的2/3以上通过

2、上述议案1、6、7、8、10、11、12、13需中小投资者单独计票。
3、上述议案通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：上海泽昌律师事务所
律师：丁秋艳、李悦岩
2、律师见证结论意见：
经验证，公司2024年年度股东大会的召集与召开、参加会议人员与召集人资格及表决程序与表

决结果等符合法律、行政法规、《上市公司股东会规则》及《公司章程》的规定，本次股东大会的表决程
序、表决结果合法有效。

特此公告。
山东华鹏玻璃股份有限公司董事会

2025年5月15日● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

信息披露5151 2025年5月16日 星期五
制作：王敬涛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

博时天天增利货币市场基金调整大额申购、
转换转入、定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2025年5月16日
1、公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日、金额及

原因说明

下属基金份额的基金简称

下属基金份额的交易代码

该类基金份额是否暂停大额申购、转换转入、定期定额投资业务

暂停大额申购起始日

暂停大额转换转入起始日

暂停大额定期定额投资起始日

限制申购投资金额（单位：元）

限制转换转入投资金额（单位：

元）

限制定期定额投资金额（单位：

元）

暂停大额申购、转换转入、定期

定额投资的原因说明

博时天天增利货币市场基金

博时天天增利货币

000734
博时基金管理有限公司

根据有关法律法规及《博时天天增利货币市场基金基金合同》、

《博时天天增利货币市场基金招募说明书》等的规定

2025年5月19日

2025年5月19日

2025年5月19日

1,000,000.00
1,000,000.00

1,000,000.00

为保护基金份额持有人利益

博时天天增利货币A
000734

是

博时天天增利货币B
000735

是

2、其他需要提示的事项
（1）2025年5月19日起，本基金机构账户和产品账户单日每个基金账户的申购、转换转入、定期

定额投资累计金额应不超过100万元（本基金A,B两类基金份额申请金额予以合计）；个人账户单日
每个基金账户的申购、转换转入、定期定额投资累计金额应不超过500万元（本基金A,B两类基金份
额申请金额予以合计）。如单日每个基金账户的申购、转换转入及定期定额投资累计金额超过以上
情况，本基金管理人有权拒绝。如投资者于2025年5月16日15点之后申购、转换转入或定期定额投
资上述基金，将适用上述限制安排，敬请投资者注意。

（2）在本基金暂停大额申购、转换转入、定期定额投资业务期间，其它业务正常办理。本基金恢
复办理大额申购、转换转入、定期定额投资业务的时间将另行公告。

（3）如有疑问，请拨打博时一线通：95105568（免长途话费）或登录本公司网站www.bosera.com获
取相关信息。

特此公告。
博时基金管理有限公司

2025年5月16日

关于博时中证港股通互联网交易型
开放式指数证券投资基金调整基金份额参

考净值（IOPV）计算公式的公告
为了更好地揭示博时中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”；

基金简称：港股互联网ETF；基金代码：159568）持有组合证券的实时价格变动情况，根据《博时中证港

股通互联网交易型开放式指数证券投资基金基金合同》和《博时中证港股通互联网交易型开放式指
数证券投资基金招募说明书》的规定，基金管理人决定自 2025年 5月 19日起，将基金份额参考净值
（IOPV）计算公式中的汇率数据部分由“估值汇率”改为“汇率公允价”进行计算，具体情况如下：

一、基金份额参考净值（IOPV）计算公式自 2025年 5月 19日起调整，本基金基金份额参考净值
（IOPV）的计算公式将调整为：

基金份额参考净值＝（申购赎回清单中必须用现金替代的固定替代金额总额＋申购赎回清单中
可以现金替代成份证券的数量、最新成交价以及汇率公允价的乘积之和＋申购赎回清单中的预估现
金部分）／最小申购赎回单位所对应的基金份额。

汇率公允价包括指数公司在发布和计算境外指数产品中采用的实时汇率价格、基金管理人审慎
决定的其他公允价格等。

基金份额参考净值的计算以四舍五入的方法保留小数点后4位。
二、重要提示
1、本次调整符合相关法律法规及基金合同的规定，本公告仅对本基金基金份额参考净值（IOPV）

计算公式调整的有关事项进行说明，本基金的招募说明书中涉及的调整内容将进行相应更新。
2、投资者欲了解本基金详细信息，请致电博时一线通95105568（免长途话费）或登录本公司网站

www.bosera.com查阅本基金的基金合同、招募说明书及基金产品资料概要等文件及其更新，以及相关
业务公告。

3、风险提示：基金管理人承诺以恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金资产，但
不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。基金管理人所管理的其他基金的业绩并不构成对本基
金业绩表现的保证。投资人购买基金，既可能按其持有份额分享基金投资所产生的收益，也可能承
担基金投资所带来的损失。本基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资有风
险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。
博时基金管理有限公司

2025年5月16日

关于博时基金管理有限公司旗下部分基金
投资非公开发行股票的公告

博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金参加了爱博医疗（代码688050）非公
开发行股票的认购。根据中国证监会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通
知》（证监基金字[2006]141号）等有关规定，本公司现将旗下基金投资爱博医疗（代码688050）非公开
发行股票的相关信息公告如下：

基金名称

博时医疗保健混合

博时第三产业成长混合

博时健康生活混合

认购数量（股）

275,511.00
239,574.00
23,957.00

总成本（元）

21,820,471.20
18,974,260.80
1,897,394.40

总 成 本 占 基 金

资产净值比例

1.03%
2.80%
1.13%

账面价值（元）

19,809,240.90
17,225,370.60
1,722,508.30

账面价值占基

金资产净值比

例

0.94%
2.54%
1.03%

限售期

6个月

6个月

6个月

注：基金资产净值、账面价值为2025年05月14日数据。
特此公告。

博时基金管理有限公司
2025年05月16日

工银瑞信中证全指自由现金流交易型开放式
指数证券投资基金上市交易提示性公告

工银瑞信中证全指自由现金流交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”）于2025年
5月16日开始在深圳证券交易所上市交易，场内简称：自由现金流ETF工银，代码：159236。上市首日
以该基金份额参考净值1.010元为开盘参考价。

截至2025年5月15日，本基金投资于标的指数成份股和备选成份股的资产比例为基金资产净值
的97.10%，投资组合比例符合有关法律法规、部门规章、规范性文件的规定和基金合同的有关约定。

投资者可拨打基金管理人客户服务电话400-811-9999或登录网站www.icbccs.com.cn咨询、了解
相关情况。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基
金一定盈利，也不保证最低收益。请充分了解本基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
工银瑞信基金管理有限公司

2025年5月16日

关于工银瑞信中证全指自由现金流交易型
开放式指数证券投资基金新增流动性服务商

的公告
为促进工银瑞信中证全指自由现金流交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“自由现金流

ETF工银”）的市场流动性和平稳运行，根据《深圳证券交易所证券投资基金业务指引第2号——流动
性服务》等有关规定，自2025年5月16日起，本公司新增广发证券股份有限公司、国泰海通证券股份
有限公司、国信证券股份有限公司、华泰证券股份有限公司、招商证券股份有限公司、中国银河证券
股份有限公司、中信建投证券股份有限公司、中信证券股份有限公司为自由现金流 ETF 工银
（159236）流动性服务商。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司
2025年5月16日

华夏基金管理有限公司
关于旗下部分上交所ETF

新增申购赎回代办证券公司的公告
自2025年5月16日起，华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分上交所ETF新增部

分销售机构为申购赎回代办证券公司。具体情况如下：

一、新增申赎代办证券公司及对应基金

基金

代码

513190

562600

589000

589010

基金全称

华夏中证港股通内地金融交易型

开放式指数证券投资基金

华夏中证全指医疗器械交易型开

放式指数证券投资基金

华夏上证科创板综合交易型开放

式指数证券投资基金

华夏上证科创板人工智能交易型

开放式指数证券投资基金

场内简称

H股金融

医疗器械

科创综指

科创AI指

扩位简称

港股通金融ETF

医疗器械ETF

科创综指ETF华夏

科创人工智能ETF华夏

新增申赎代办证券公司

华泰证券股份有限公司

金元证券股份有限公司

长江证券股份有限公司

长江证券股份有限公司

投资者可自2025年5月16日起在上述销售机构办理对应基金的申购、赎回等业务。投资者在销

售机构办理基金申购赎回等业务的具体流程、规则等以各销售机构的规定为准，销售机构的业务办

理状况亦请遵循其各自规定执行。

二、咨询渠道

销售机构名称

1
2
3

华泰证券股份有限公司

金元证券股份有限公司

长江证券股份有限公司

网址

www.htsc.com.cn
www.jyzq.cn

www.95579.com

客户服务电话

95597
95372

95579、400-888-8999
投资者可拨打本公司客户服务电话（400-818-6666）或登录本公司网站（www.ChinaAMC.com）了

解相关信息。

上述基金的申购赎回代办证券公司可通过本公司网站进行查询。

特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二五年五月十六日

华夏基金管理有限公司
关于旗下部分深交所ETF

新增申购赎回代办证券公司的公告
自2025年5月16日起，华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分深交所ETF新增部

分销售机构为申购赎回代办证券公司。具体情况如下：
一、新增申赎代办证券公司及对应基金

基金代码

159323

159381

基金全称

华夏中证港股通汽车产业主题交易型开放式

指数证券投资基金

华夏创业板人工智能交易型开放式指数证券

投资基金

场内简称

港股通汽车ETF

创业板人工智能ETF华夏

新增申赎代办证券公司

国海证券股份有限公司

长江证券股份有限公司

投资者可自2025年5月16日起在上述销售机构办理对应基金的申购、赎回等业务。投资者在销
售机构办理基金申购赎回等业务的具体流程、规则等以各销售机构的规定为准，销售机构的业务办
理状况亦请遵循其各自规定执行。

二、咨询渠道
销售机构名称

1
2

国海证券股份有限公司

长江证券股份有限公司

网址

www.ghzq.com.cn
www.95579.com

客服电话

95563
95579、400-888-8999

投资者可拨打本公司客户服务电话（400-818-6666）或登录本公司网站（www.ChinaAMC.com）了
解相关信息。

上述基金的申购赎回代办证券公司可通过本公司网站进行查询。
特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二五年五月十六日

关于益民核心增长灵活配置混合型
证券投资基金变更基金经理的公告

公告送出日期：2025年5月16日
1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

益民核心增长灵活配置混合型证券投资基金

益民核心增长混合

560006
益民基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

增聘基金经理

关旭

王勇

2. 新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及期间

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取

行政监管措施

是否已取得基金从业资格

取得的其他相关从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国基金业协会注册/
登记

关旭

2025-05-15
8
8

中国国籍，硕士研究生，具有基金从业资格。曾任方正富邦基金管理有限公司研究部研究

员，南华基金管理有限公司研究部研究员、基金经理助理。自2022年7月加入益民基金管

理有限公司，历任权益投资部基金经理助理兼高级行业研究员，现任益民服务领先灵活配

置混合型证券投资基金、益民红利成长混合型证券投资基金基金经理。

基金主代码

000410

560002

否

是

-
中国

研究生、硕士

是

基金名称

益民服务领先灵活配置混合型证

券投资基金

益民红利成长混合型证券投资基

金

任职日期

2023-09-28

2025-04-09

离任日期

-

-

3. 其他需要说明的事项
上述事项已在中国证券投资基金业协会完成基金经理变更相关手续。

益民基金管理有限公司
2025年5月16日

益民基金管理有限公司关于
旗下基金新增麦高证券有限责任公司为销
售机构并参加申购（含定期定额投资申购）

费率优惠活动的公告
根据益民基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与麦高证券有限责任公司（以下简称“麦高证

券”）签署的基金销售协议，自2025年5月16日起，投资者可通过麦高证券办理本公司旗下基金的开
户、申购、赎回、定期定额投资、转换等业务。同时，自2025年5月16日起，旗下基金参加其费率优惠

活动。现将具体情况公告如下：
一、适用基金范围
益民服务领先灵活配置混合型证券投资基金A（基金代码：000410）
益民服务领先灵活配置混合型证券投资基金C（基金代码：019615)
益民优势安享灵活配置混合型证券投资基金A（基金代码：005331）
益民优势安享灵活配置混合型证券投资基金C（基金代码：020282）
益民品质升级灵活配置混合型证券投资基金A（基金代码：001135）
益民品质升级灵活配置混合型证券投资基金C（基金代码：020970）
益民核心增长灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：560006）
益民创新优势混合型证券投资基金（基金代码：560003）
益民红利成长混合型证券投资基金（基金代码：560002）
投资者在麦高证券办理上述基金开户、申购、赎回、定期定额投资、转换等业务应了解该基金具

体业务开通情况，具体可以登陆本公司或麦高证券网站查询相关基金公告。
二、费率优惠适用范围
费率优惠适用于麦高证券代销的本公司基金产品，具体范围可见本公司官网已经披露的相关公

告或麦高证券网站的相关公告。
三、费率优惠活动时间
费率优惠活动自2025年5月16日起开展，优惠活动截止时间以麦高证券网站页面公示为准，敬

请投资者留意其相关公告。
四、费率优惠活动内容
投资者通过麦高证券办理本公司旗下基金的申购（含定期定额投资申购）业务，参加麦高证券的

费率优惠活动，具体折扣比例以麦高证券网站页面公示为准，若为固定费用的，则按固定费用执行，
不再享有费率折扣。具体各基金原费率参见该基金最新更新的招募说明书及相关公告。

五、重要提示
1、本费率优惠仅适用于投资者通过麦高证券办理本公司旗下基金申购业务的手续费，包括定期

定额投资申购业务手续费（各基金定投开通情况以本公司最新公告为准），不包括基金赎回等其他业
务的手续费。

2、本费率优惠活动期间，业务办理的规则和流程以麦高证券的安排和规定为准。相关活动的具
体规定如有变化，以其网站的最新公告为准，本公司不再另行公告，敬请投资者关注。

投资者可通过以下途径进行咨询：
1、麦高证券有限责任公司
网址：https://www.mgzq.com
客服电话：400-618-3355
具体业务办理规则以麦高证券相关规定为准。
2、投资者也可通过本公司网站http://www.ymfund.com或客服电话400-650-8808咨询有关详情。
风险提示：
本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保

证最低收益。投资人应充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资
是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式，但是定期定额投资并不能
规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。基金投
资有风险，敬请投资人认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并选择适合自身风险承受能力的
投资品种进行投资。

特此公告。
益民基金管理有限公司

2025年5月16日

中国国际金融股份有限公司关于
中金精选股票型集合资产管理计划

A类份额参加天天基金费率优惠活动的公告
为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，中国国际金融股份有限公司（以下简称“本公司”）

经与上海天天基金销售有限公司（以下简称“天天基金”）协商一致，决定旗下中金精选股票型集合资
产管理计划A类份额（产品代码：920002，以下简称“中金精选”）参加天天基金的费率优惠活动。现
将具体费率优惠情况公告如下：

一、费率优惠
1、费率优惠内容
自2025年5月19日起，在符合法律法规规定和资产管理合同约定的前提下，投资者通过天天基

金办理中金精选申购业务的，享受申购手续费率最低不低于1折优惠，申购费率为固定费用的，不享
受折扣费率，具体申购费率优惠以天天基金的相关公告为准。中金精选原费率请详见资产管理合
同、招募说明书、产品资料概要等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。

2、费率优惠期限
上述费率优惠活动自2025年5月19日起实施，活动结束日期以天天基金的相关公告为准。
二、重要提示
1、本费率优惠活动仅适用于中金精选的申购手续费（含定期定额申购业务产生的申购手续费和

转换业务的申购补差费），不包括中金精选的赎回（含转换业务的转出赎回费）等其他业务的手续费。

2、本费率优惠活动解释权归天天基金所有，有关费率优惠的具体规定如有变化，敬请投资者留

意天天基金的有关规定和公告。

3、费率优惠活动期间，业务办理的流程以天天基金的规定为准。投资者欲了解中金精选的详细

情况，请仔细阅读中金精选的资产管理合同、招募说明书、产品资料概要等法律文件。

三、投资者可通过以下方式咨询相关详情：

1、上海天天基金销售有限公司

客服电话：95021
网站：www.1234567.com.cn
2、中国国际金融股份有限公司

客服电话：(010)6505-0105
网址：www.cicc.com
风险提示：投资者在做出投资决策前，应当认真阅读并准确理解资产管理合同、招募说明书、产

品资料概要等法律文件，充分认识和理解资产管理计划的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投

资期限、投资经验、资产状况等因素充分考虑自身的风险承受能力，在了解产品情况及销售适当性意

见的基础上，理性判断并谨慎做出投资决策。资产管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和

运用受托资产，但不保证资产管理计划一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司
2025年5月16日

鹏华纯债债券型证券投资基金
A类基金份额和B类基金份额暂停大额申购、

转换转入和定期定额投资业务的公告
公告送出日期：2025年05月16日

1公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停大额申购起始日

暂停大额转换转入起始日

暂停大额定期定额投资起始日

暂停大额申购（转换转入、定期定额投资）的

原因说明

下属基金份额类别的基金简称

下属基金份额类别的基金代码

该类基金份额是否暂停大额申购（转换转入、

定期定额投资）

该类基金份额的限制申购（转换转入、定期定

额投资）金额

鹏华纯债债券型证券投资基金

鹏华纯债债券

206015
鹏华基金管理有限公司

《鹏华纯债债券型证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合同”）、《鹏华纯债债券型

证券投资基金招募说明书》及其更新（以下简称“招募说明书”）

2025年05月19日

2025年05月19日

2025年05月19日

保护基金份额持有人利益

鹏华纯债债券D
206015

是

10,000

鹏华纯债债券B
022984

是

1,000,000

鹏华纯债债券A
022280

是

1,000,000

2其他需要提示的事项

（1）鹏华纯债债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）A类基金份额自2025年05月19日起，单

日单个基金账户累计的申购、转换转入、定期定额投资金额限额设置为人民币100万元，如某笔申请

将导致单日单个基金账户累计申购、转换转入、定期定额投资本基金A类基金份额金额超过人民币

100万元（不含100万元），本基金管理人将有权拒绝该笔申请。

本基金B类基金份额自2025年05月19日起，单日单个基金账户累计的申购、转换转入、定期定

额投资金额限额设置为人民币100万元，如某笔申请将导致单日单个基金账户累计申购、转换转入、

定期定额投资本基金B类基金份额金额超过人民币100万元（不含100万元），本基金管理人将有权

拒绝该笔申请。

本基金D类基金份额单日单个基金账户累计的申购、转换转入、定期定额投资金额限 额仍为 1
万元。

（2）在暂停大额申购、转换转入、定期定额投资业务期间，赎回、转换转出等其他业务仍照常办

理。恢复办理本基金的大额申购、转换转入、定期定额投资业务或调整本基金上述业务限制，基金管

理人届时将另行公告。

（3）投资者可登录本基金管理人网站（www.phfund.com.cn），或拨打客户服务电话（400-6788-
533）咨询相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益，敬请投资者注意投资风险。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均

投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能

保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。投资者投资于本基金前应认真阅读基金的

基金合同、招募说明书（更新）、基金产品资料概要（更新）等文件，并根据自身风险承受能力选择适合

自己的基金产品。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2025年05月16日

证券代码：600536 证券简称：中国软件 公告编号：2025-023
中国软件与技术服务股份有限公司
2025年第二次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东会召开的时间：2025年5月15日
（二）股东会召开的地点：北京市海淀区学院南路55号中软大厦C座1层第一会议室。
（三）出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

1,796
53,683,634
9.8955

（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，股东会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，采用现场投票和网络投票相结合的方式召开，符合《公司法》和《公

司章程》的规定。董事长谌志华先生主持本次会议。
（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席2人，董事赵贵武、张尼，独立董事宗刚、王克、赖能和因工作原因未出

席。
2、公司在任监事3人，出席1人，监事会主席高慕群、监事唐大龙因工作原因未出席。
3、公司董事会秘书赵冬妹出席了本次会议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、议案名称：关于延长公司向特定对象发行股票事宜决议有效期及相关授权有效期的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

46,093,554
比例（%）

85.8614

反对

票数

7,366,631
比例（%）

13.7223

弃权

票数

223,449
比例（%）

0.4163
（二）涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

1

议案名称

关于延长公司向特定对象发

行股票事宜决议有效期及相

关授权有效期的议案

同意

票数

45,905,393

比例（%）

85.8117

反对

票数

7,366,631

比例（%）

13.7705

弃权

票数

223,449

比例（%）

0.4178

（三）关于议案表决的有关情况说明

议案1、关于延长公司向特定对象发行股票事宜决议有效期及相关授权有效期的议案表决情况：

公司实际控制人中国电子信息产业集团有限公司，持有表决权股份数量54,643,446股；公司控股股东

中国电子有限公司，持有表决权股份数量252,814,614股，以上关联股东回避表决。

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：北京市金杜律师事务所

律师：唐丽子 杨楠

2、律师见证结论意见：

公司本次股东会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律法规、《股东会规则》和

《公司章程》的规定；出席本次股东会的人员和召集人的资格合法有效；本次股东会的表决程序和表

决结果合法有效。

特此公告。

中国软件与技术服务股份有限公司
董事会

2025年5月16日

宝盈纳斯达克100指数型发起式
证券投资基金（QDII）调整大额申购、
定期定额投资业务限制金额的公告

公告送出日期：2025年5月16日
1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起

始日、金额及原因说

明

暂停大额申购起始日

暂停定期定额投资起始日

限制申购金额（单位：人民币元）

限制定期定额投资金额（单位：人民币

元）

暂停大额申购、定期定额投资的原因说

明

宝盈纳斯达克100指数型发起式证券投资基金（QDII）
宝盈纳斯达克100指数发起（QDII）

019736
宝盈基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《宝盈纳斯达克 100指

数型发起式证券投资基金（QDII）基金合同》、《宝盈纳斯达克100指数

型发起式证券投资基金（QDII）招募说明书》等相关规定。

2025年5月19日

2025年5月19日

1,000.00
1,000.00

保护基金份额持有人利益

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否暂停大额申购、定期定额投资

宝 盈 纳 斯 达 克 100 指 数 发 起

（QDII）A人民币

019736
是

宝盈纳斯达克100指数发起（QDII）C
人民币

019737
是

注：（1）自2025年5月19日起，本基金的申购（含定期定额投资）限制金额从10000元调整为
1000元。
（2）本基金暂未开通基金转换业务。
2. 其他需要提示的事项
（1）自2025年5月19日起，本基金的申购（含定期定额投资）限制金额为1000元，具体限制规则

为：本基金单日单笔申购、定期定额投资金额上限为1000元（含），单笔申请金额超过上限的，本基金
管理人有权拒绝该类申请；本基金单日单个基金账户多笔申购、定期定额投资累计上限为 1000元
（含），累计申请金额等于或低于上限的，全部确认成功，累计申请金额高于上限的，则按申请金额从
大到小排序，逐笔累加后不超过1000元（含）限额的申请确认成功，其余笔数申请本基金管理人有权
拒绝。

（2）在实施限额申购、定期定额投资业务期间，本基金的赎回等业务正常办理。
（3）本基金取消或调整上述申购、定期定额投资业务限制的具体时间将另行公告。
（4）如有疑问，请拨打宝盈基金管理有限公司客户服务热线：400-8888-300(免长途费)，或登录宝

盈基金管理有限公司网站www.byfunds.com获取相关信息。
宝盈基金管理有限公司

2025年5月16日

易方达基金管理有限公司
旗下部分ETF增加国海证券

为一级交易商的公告
经交易所确认，根据易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与国海证券股份有限公司

（以下简称“国海证券”）签署的协议，自2025年5月16日起，本公司增加国海证券为旗下部分ETF的
一级交易商（申购赎回代办证券公司），具体的业务流程、办理时间和办理方式以国海证券的规定为
准。

现将有关事项公告如下：
一、适用基金

序号

1

2
3
4

5

6

7

8

9

基金代码

159696

159788
159934
513000

513050

513070

513090

513200

513320

基金名称

易方达纳斯达克 100交易型开放式指数证券投资基金

（QDII）
易方达中证港股通中国 100交易型开放式指数证券投

资基金

易方达黄金交易型开放式证券投资基金

易方达日兴资管日经 225交易型开放式指数证券投资

基金（QDII）
易方达中证海外中国互联网50交易型开放式指数证券

投资基金

易方达中证港股通消费主题交易型开放式指数证券投

资基金

易方达中证香港证券投资主题交易型开放式指数证券

投资基金

易方达中证港股通医药卫生综合交易型开放式指数证

券投资基金

易方达恒生港股通新经济交易型开放式指数证券投资

基金

场内简称

纳指ETF易方达

港股通100ETF
黄金ETF
225ETF

中概互联

HK消费50

香港证券

港股医药

HK新经济

扩位证券

简称

——

——

——

日经225ETF易方达

中概互联网ETF

港股消费ETF易方达

香港证券ETF

港股通医药ETF

恒生新经济ETF

10

11

513850

517330

易方达MSCI美国 50交易型开放式指数证券投资基金

（QDII）
易方达中证长江保护主题交易型开放式指数证券投资

基金

美国50

长江保护

美国50ETF

长江保护ETF
注：易方达黄金交易型开放式证券投资基金仅新增国海证券为现金申购赎回代办证券公司。
二、投资者可通过以下途径咨询有关详情
1.国海证券
注册地址：广西桂林市辅星路13号
办公地址：广西壮族自治区南宁市青秀区滨湖路46号国海大厦
法定代表人：何春梅
联系人：王宁基
联系电话：0755-82022112
客户服务电话：95563或0771-95563
网址：www.ghzq.com.cn
2.易方达基金管理有限公司
客户服务电话：400-881-8088
网址：www.efunds.com.cn
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等
级进行划分，并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书（更
新）和基金产品资料概要（更新）等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情
况及销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作
出独立决策，选择合适的基金产品。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在投资者
作出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。
易方达基金管理有限公司

2025年5月16日

国泰基金管理有限公司
关于旗下部分交易型开放式基金新增

瑞银证券有限责任公司
为一级交易商的公告

国泰基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）旗下部分交易型开放式基金自2025年5月
16日起增加瑞银证券有限责任公司（以下简称“瑞银证券”）为申购赎回代理券商（以下简称“一级交
易商”）。投资者可通过瑞银证券办理相关基金的申购、赎回等业务。具体公告如下：

一、适用基金列表
基金代码

159331
159338
159375
159399
159516
159519
159537
159546
159551
159612
159619
159621
159643
159667
159669
159679
159712
159745
159761
159806
159828
159861
159864
159865
159881
159889
159996
510230
510720
510760
512290

基金名称

国泰中证港股通高股息投资交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证A500交易型开放式指数证券投资基金

国泰创业板50交易型开放式指数证券投资基金

国泰富时中国A股自由现金流聚焦交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证半导体材料设备主题交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证香港内地国有企业交易型开放式指数证券投资基金（QDII）
国泰国证信息技术创新主题交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证全指集成电路交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证机器人交易型开放式指数证券投资基金

国泰标普500交易型开放式指数证券投资基金（QDII）
国泰中证基建交易型开放式指数证券投资基金

国泰MSCI中国A股ESG通用交易型开放式指数证券投资基金

国泰国证疫苗与生物科技交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证机床交易型开放式指数证券投资基金

国泰国证绿色电力交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证1000增强策略交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证港股通50交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证全指建筑材料交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证新能源汽车交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证医疗交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证环保产业50交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证畜牧养殖交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证有色金属交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证智能汽车主题交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证全指家用电器交易型开放式指数证券投资基金

上证180金融交易型开放式指数证券投资基金

国泰上证国有企业红利交易型开放式指数证券投资基金

国泰上证综合交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证生物医药交易型开放式指数证券投资基金

512660
512720
512760
512880
513020
513100
515210
515220
515230
515880
516010
516110
516220
516620
516960
517090
517110
517400
561300
561310
561320
561330
561350
561360
561370
561380
588120
588360

国泰中证军工交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金

国泰CES半导体芯片行业交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金

纳斯达克100交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证钢铁交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证煤炭交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证全指软件交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证全指通信设备交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证800汽车与零部件交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证影视主题交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证细分机械设备产业主题交易型开放式指数证券投资基金

国泰富时中国国企开放共赢交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证沪港深创新药产业交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证沪深港黄金产业股票交易型开放式指数证券投资基金

国泰沪深300增强策略交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证消费电子主题交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证内地运输主题交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证有色金属矿业主题交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证500交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证油气产业交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证2000交易型开放式指数证券投资基金

国泰恒生A股电网设备交易型开放式指数证券投资基金

国泰上证科创板100交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金

二、新增一级交易商的基本信息及联系方式
瑞银证券有限责任公司
地址：北京市西城区金融大街7号英蓝国际金融中心12、15层
客服电话：400-887-8827
网址：www.ubssecurities.com
三、本基金管理人联系方式

国泰基金管理有限公司

地址：上海市虹口区公平路18号8号楼嘉昱大厦15-20层

客服电话：400-888-8688
网址：www.gtfund.com
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读《基金合同》、

《招募说明书》等法律文件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风险识别能力和风险承受能力相

匹配的基金，并注意投资风险。

特此公告。

国泰基金管理有限公司
2025年5月16日